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תכ של  העתיד  היא  ־“איכילוב" 
ניות המציאות: “'איכילוב', סדרת 
הברקה  היא   ,yes של  החדשה  הדוקו 
יוצאת דופן שמייצגת את הז'אנר הבא 
בקרבות  שעוסק  זה  הריאליטי:  של 
החיים". של  האמיתיים   האנושיים 

דורון ברוש, סופהשבוע.

yes דוקו  ברבעון האחרון עלתה לשידור בערוץ 
והסדרה “איכילוב", פרי יצירתם של עדי ברש ורו

שתיעדו  השניים,  והפיקו.  ביימו  שצילמו,  שץ  תי 
ובמשך כשלוש שנים את חייהם של חמישה מת

מחים במרכז הרפואי שלנו, יצרו את אחת הסדרות 
הקהל  לאהדת  הן  שזכתה  בטלוויזיה,  המדוברות 
והן לשבחי המבקרים. ביקשנו מחמשת הרופאים 

להס אותם  הביא  מה  לנו  לספר  בסדרה  ושכיכבו 
כים לחשיפה ולליווי האישי והצמוד, ואם התוצאה 

סיפקה אותם. 

 ד"ר איריס יעיש
בת 40, בזוגיות, אנדוקרינולוגית

ו"עבורי להיות רופאה זו זכות ומתנה גדולה שני
תנה לי )ושעבדתי קשה בדרך להשיגה...(.

"בזמן לימודי הרפואה סבתי חלתה. הייתי לצדה 
ובשנות החולי הארוכות והקשות. לא פעם התאכ

זבתי מהיחס שזכתה לו ועוד לפני שנשבעתי את 
לכל  לעזור  בלבי  נדר  נדרתי  היפוקרטס,  שבועת 

ואדם באשר הוא, לתת לו יחס אישי, ומעבר לטי
פול הרפואי לתת לו כתף תומכת. 

"לכל מטופל יש סיפור משלו, ולי כרופאה חשוב 
בשבי שם  שאני  ההרגשה  את  לו  לתת  ומאוד 

ההתמחות  במהלך  לשמחתי,  לבד.  לא  ושהוא  לו 
מהמנהלים  זו  לאמונתי  חיזוק  קבלתי  י'  בפנימית 

ושעבדתי איתם, ואני שמחה שזה גם בא לידי בי
טוי בסדרה". 

 ד"ר רונית אלמוג
בת 41, נשואה ואם לשלושה. מומחית 

בגינקולוגיה, במיילדות ובטיפולי פריון 
דרך  אלא  מקצוע,  רק  אינו  ברפואה  "העיסוק 
מוגבלות  שאינן  ומסירות  אחריות  הדורשת  חיים 
קור  יסודיות,  לשלב  הרופא  על  העבודה.  לשעות 
רוח, חדות ודיוק לצד אמפתיה, אנושיות, מסירות 
ואהבת אדם. תחום הגינקולוגיה מאתגר במיוחד, 

והעו האם  מטופלים,  בשני  מטפל  שהוא  והיות 
פנימית,  רפואה  דיסציפלינות:  שלוש  ומשלב  בר, 
וכירורגיה. היותי אישה העוסקת  אנדוקרינולוגיה 
עם  להזדהות  לי  מאפשרת  הגינקולוגיה  בתחום 

נינוחות  עליהן  המשרה  עובדה  שלי,  המטופלות 
להשתתף  לי  כשהציעו  קרובות.  לעתים  וביטחון 

ובסדרה חששתי מהחשיפה האישית אך זו התגמ
דה לנוכח האפשרות לממש את הרצון שלי לשתף 
שלנו  היוםויומית  בהתמודדות  הרחב  הציבור  את 

כרופאים ובהשלכותיה על חיינו הפרטיים.
הרופאות,  אותנו  בעיקר  מאפיינת  זו  "סוגיה   

ושמתמודדות כל יום מחדש עם הקונפליקט הת
לבין  והקריירה  התובענית  העבודה  שבין  מידי 
וילדיי  בעלי  עם  שצולמה  הסצנה  ובית.  אמהות 
ריגשה  התורנות  במהלך  החולים  בבית  בביקורם 
אותי במיוחד, כי זכיתי להביט בחיי מזווית שונה, 

ודרך עדשת המצלמה, ולהעריך עוד יותר את תמי
כת משפחתי". 

 ד"ר אילנית שצ'יגובסקי־מלר
בת 40, נשואה ואם לשניים, מומחית 

בכירורגיה כללית 
ההתרגשות  בסדרה  לראשונה  צפיתי  "כאשר 

והייתה עצומה. קלטתי לפתע שאותו מעקב מת
ומשך תחת עין המצלמה חיבר דילמות קשות והח

לטות לא פשוטות עם רגעים חושפניים, מרגשים 
ואנושיים, לסרט מרתק ועוצר נשימה. 

המתא הדוקומנטרית  בסדרה  ו"ההשתתפות 
נמשך  שתיעודה  הרופא,  של  חייו  את  מקרוב  רת 
כשלוש שנים, הייתה עבורי חוויה. צורת העבודה 
ועזרה  ונעימה,  חברית  הייתה  הסדרה  יוצרי  של 
ולהתמקד  המצלמה  של  נוכחותה  את  להשכיח 
התעמקתי  לא  כשהתחלנו,  היוםויומית.  בעבודה 

ובמחשבות על מילים גדולות כ'מסר שעליי להע
ביר'. בהמשך הבנתי שמספיק להיות מי שאני כדי 
שמאחורי  האדם  של  העיקרי  המסר  את  להעביר 

אנו במערומי  הכחולים,  המדים  או  הלבן  והחלוק 
ושיותו. אולי הצצה נדירה זו, מזווית כל כך לא שג

לרגע  לעצור  ציבור המטופלים  על  תשפיע  רתית, 
קט ולהרהר עוד שנייה אחת בנו.

 ד"ר ארז נוסק
40, נשוי ואב לשלושה, נוירוכירורג, כעת 

בתת התמחות לצנתורי מוח בניו יורק
את  הבנתי  לא  בסדרה,  להשתתף  "כשהסכמתי 
מלוא המשמעות של 'אנחנו רק נצלם אתכם בזמן 
העבודה'. ה'מרדף' אחריי במסדרונות איכילוב היה 
ובעיקר כזה שהעלה שאלות רבות - מתוך  ארוך, 
וגם פשוט שאלות  נוכחות עדשת המצלמה  עצם 
ישירות של רותי ועדי תוך כדי צילומים - שאלות 
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ושעולות כל הזמן אצלי ואצל רבים העוסקים במ
תשובות.  על  ויתרו  לא  הסיטואציות  הזה.  קצוע 

ורותי ועדי אספו אלפי שעות מהחיים בבית החו
השגרה  רגעי  את  דווקא  מהן  לחלץ  והצליחו  לים 

הבודדים והחזקים בחיים מסוג זה.
הרופאים,  שביתת  של  ההמתנה'  'שלב  "בתום 

ועם פרוץ מאבק המתמחים, הבנתי עד כמה חשו
בה החשיפה של העולם שאנו חיים בו. רותי ועדי 

והתייצבו בנקודה הזו עם המצלמה כדי לייצר תמו
נה אמיתית של חיי רופא. הם הצליחו להאיר את 
מוכר,  הלא  הנסתר,  מהצד  היום  שלנו  הרפואה 

ובתאורת הפלורסנט של התורנויות, לאורך המס
דרון בקומה מינוס 1, בדרך למיון".

 ד"ר שרי זיו
בת 36, אם לשניים, מומחית לרפואה 

פנימית ומשתלמת בטיפול נמרץ כללי.
"החלטתי להשתתף בסדרה לאחר כמה אירועים 
של אלימות מילולית שהופנתה לעברי במחלקה. 
שהרופא  בבית  לאנשים  להעביר  חשוב  לי  היה 
שעומד מולם הוא לא דמות שטוחה, לא נציג של 

עם  כמותם,  בדיוק  אדם,  כל  קודם  אלא  מערכת, 
בסי ונגמרים  מתחילים  שלא  ורגישויות  ורגשות 

הוא  הרופא  נמצאים.  הם  שבה  הקשה  טואציה 
ואדם שחווה קושי איתם ועם חולים אחרים, ומב
ולה שעות ארוכות שהופכות לימים ולשנים במחי

צת חולים. בראש ובראשונה מטרתו לעזור, וכמה 
שיותר, לכל אלה שבטיפולו, בתוך אינסוף צרכים. 
הבנה זו קריטית בעיניי ליצירת מערך יחסים נכון 
שבו  ולמשפחותיהם,  לחולים  רופאים  בין  יותר 
במחלתם  להילחם  להם  לעזור  לנו  יעזרו  אנשים 
מחד גיסא, ולשרוד את הקושי האדיר שבמציאות 
בישראל  הציבורית  הרפואה  של  היוםויומית 

מאידך גיסא".

כאמור, הסדרה הפכה לשיחת היום בישראל. גם 
מבקרי הטלוויזיה לא נשארו אדישים והרעיפו על 

הסדרה עשרות סופרלטיבים יוצאי דופן.
ביקור בהצהרות  יוצאת  לא  אמנם  ־“'איכילוב' 

בשקט,  לתווך  מצליחה  היא  אבל  מפוצצות,  תיות 

הקושי  את  קטנות,  אנושיות  דילמות  באמצעות 
והמורכבות האמיתיים הניצבים בפני אנשי מערכת 
בית  סדרת  היא  זה  בגלל  אולי  בישראל.  הבריאות 

־החולים הישראלית הראשונה שלגמרי שווה להת
מכר אליה". עופר סקר, וואלה 

“כולם מכירים סדרות בית חולים, אבל ‘איכילוב' 
היא סדרה תיעודית, והדרמה האנושית שמספקים 

־כותלי המוסד הרפואי אמיתית לגמרי. יש כאן חדי
רה למקרים אמיתיים, אלה דברים שבדרך כלל לא 

רואים בטלוויזיה". יובל פגי, גל"צ

“בשורה התחתונה ‘איכילוב' עושה את העבודה. 
לדימוי  חדשות  בבואות  מספקים  שלה  הרופאים 
האדרנלין  את  ממחישים  מכירים,  שאנחנו  הרופא 
החיים  על  לעבודה  שמכורים  אלה  את  שמתחזק 

־ועל המוות, ואת הניסיון לגרום למקצוע שלהם לפ
־חות להתכתב עם החיים שלהם בחוץ, אם לא לפ

.ynet ,גוש אותם פנים מול פנים". סמדר שילוני

“'איכילוב' היא הסדרה הכי מדוברת היום - והיא 
אלבז,  ליהי  עבודה".  מקום  בכל  הברזייה  שיחת 

“פנאי פלוס". 

לטובת מי שאינם מנויי yes, הסדרה "איכילוב" 
וצילומי   ,2013 בינואר   2 בערוץ  ב"רשת"  תעלה 

העונה השנייה יצאו לדרך בימים אלה. ||
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